
 
МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

На автобусна линия № 215  
Изпълнява се: сезонно - лятно 
Маршрут: Автогара-бул.”Добруджа”-ул.”Васил Левски”-ул.”Сан Стефано”-
лозята-с.Богдан 
 
Автогара 8.15 12.00 17.00 
Подлез 8.17 12.02 17.02 
Тракийски 8.19 12.04 17.04 
Цар Петър-стари хали 8.21 12.06 17.06 
ул.В.Левски /църквата/ 8.22 12.07 17.07 
Сан Стефано 1 Сирена 8.23 12.08 17.08 
Сан Стефано 2 ЦДГ 10 8.24 12.09 17.09 
Старчески дом 8.25 12.10 17.10 
Лозарска среща 8.26 12.11 17.11 
Шишарка 8.28 12.13 17.13 
Ореха 8.29 12.14 17.14 
Фазан 8.31 12.16 17.16 
Кокиче 8.33 12.18 17.18 
Безименна 8.34 12.19 17.19 
Помпена станция 8.35 12.20 17.20 
Сп.моста 8.37 12.22 17.22 
Момина сълза 8.40 12.25 17.25 
Липите 8.42 12.27 17.27 
Детелина 8.44 12.29 17.29 
Левски 8.45 12.30 17.30 
Сметище 1 8.46 12.31 17.31 
Сметище 2 8.48 12.33 17.33 
Англичанина 8.50 12.36 17.36 
с.Богдан-център 8.53 12.38 17.38 
с.Богдан-център 8.55 12.40 17.40 
Англичанина 8.57 12.42 17.42 
Сметище 2 8.58 12.43 17.43 
Сметище 1 9.00 12.45 17.45 
Левски 9.02 12.47 17.47 
Детелина 9.03 12.48 17.48 
Липите 9.05 12.50 17.50 
Момина сълза 9.07 12.52 17.52 
Сп.моста 9.08 12.53 17.53 
Помпена станция 9.10 12.55 17.55 
Безименна 9.11 12.56 17.56 
Кокиче 9.13 12.58 17.58 
Фазан 9.15 13.00 18.00 
Ореха 9.16 13.01 18.01 
Шишарка 9.17 13.02 18.02 
Лозарска среща 9.18 13.03 18.03 
Старчески дом 9.20 13.05 18.05 



Сан Стефано 2 ЦДГ 10 9.22 13.07 18.07 
Сан Стефано 1 Сирена 9.23 13.08 18.08 
ул.В.Левски /църквата/ 9.24 13.09 18.09 
Цар Петър-стари хали 9.25 13.10 18.10 
Техникум 9.26 13.11 18.11 
Тракийски 9.27 13.12 18.12 
Подлез 9.29 13.14 18.14 
Автогара 9.30 13.15 18.15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ 

На автобусна линия № 215  
Изпълнява се: сезонно - зимно 
Маршрут: с.Богдан-лозята- ул.”Сан Стефано”- ул.”Васил Левски”-
бул.”Добруджа”-Автогара 
 
Автогара 8.15 15.00 
Подлез 8.17 15.02 
Тракийски 8.19 15.04 
Цар Петър-стари хали 8.21 15.06 
ул.В.Левски /църквата/ 8.22 15.07 
Сан Стефано 1 Сирена 8.23 15.08 
Сан Стефано 2 ЦДГ 10 8.24 15.09 
Старчески дом 8.25 15.10 
Лозарска среща 8.26 15.11 
Шишарка 8.28 15.13 
Ореха 8.29 15.14 
Фазан 8.31 15.16 
Кокиче 8.33 15.18 
Безименна 8.34 15.19 
Помпена станция 8.35 15.20 
Сп.моста 8.37 15.22 
Момина сълза 8.40 15.25 
Липите 8.42 15.27 
Детелина 8.44 15.29 
Левски 8.45 15.30 
Сметище 1 8.46 15.31 
Сметище 2 8.48 15.33 
Англичанина 8.50 15.36 
с.Богдан-център 8.52 15.38 
с.Богдан-център 8.55 15.40 
Англичанина 8.57 15.42 
Сметище 2 8.58 15.43 
Сметище 1 9.00 15.45 
Левски 9.02 15.47 
Детелина 9.03 15.48 
Липите 9.05 15.50 
Момина сълза 9.07 15.52 
Сп.моста 9.08 15.53 
Помпена станция 9.10 15.55 
Безименна 9.11 15.56 
Кокиче 9.13 15.58 
Фазан 9.15 15.00 
Ореха 9.16 15.01 
Шишарка 9.17 15.02 
Лозарска среща 9.18 15.03 
Старчески дом 9.20 15.05 



Сан Стефано 2 ЦДГ 10 9.22 15.07 
Сан Стефано 1 Сирена 9.23 15.08 
ул.В.Левски /църквата/ 9.24 15.09 
Цар Петър-стари хали 9.25 15.10 
Техникум 9.26 15.11 
Тракийски 9.27 15.12 
Подлез 9.29 15.14 
Автогара 9.30 15.15 
 


